objetivo de restablecer los derechos vulnerados a los menores del Municipio Hato Corozal. 

FORMA DE PAGO 

La Administración Municipal pagará al contratista, un básico por disponibilidad de Setecientos Mil Pesos 

M/Cte. ($700.000) mensuales, adicionalmente se cancelarán Ciento Cincuenta Mil Pesos M/Cte. ($150.000), 

por cada niño atendido y hasta los siguientes valores por los elementos que requieran para su manutención, 

presentando la factura correspondiente. Adicionalmente, cuando a ellos haya lugar, el valor que se liquide por 

los servicios de atención integral brindada, previa entrega del informe de actividades correspondiente, recibo a